ПРИКАЗ

27 мая 2022 г.                                                № ТТК/164-п

Об утверждении тарифов на услуги,
осуществляемые АО «ТТК»
в Норильском промышленном районе

Для обеспечения исполнения доходной части бюджета АО «Таймырская

топливная компания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 июня 2022 года установить тарифы на услуги, осуществляемые

АО «Таймырская топливная компания» в Норильском промышленном
районе, согласно приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
функциональные центры ответственности по направлению деятельности.

Генеральный директор                 А.А. Белоногов

Смыкалова Татьяна Викторовна
(391) 252-71-94